
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo – smluvní servis

 
uzavřené dne 7. 1. 2011

(ev. č.  AvisME 11/045/0001/01D)

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:

IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 

adresa pro doručování: Finanční úřad pro Středočeský kraj, 
Oddělení hospodářské správy, Business centrum Vyšehrad, 
Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Jan Liška
se sídlem: K Paterům 172, 277 13 Kostelec nad Labem - Jiřice 
zastoupená:
IČO: 137 30 703
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 1. 2011 Smlouvu o dílo – smluvní servis, předmětem
které je zajištění smluvního servisu spojeného s provozem 1 výtahu ve Finančním úřadě
v Neratovicích, Smetanova 1222, 277 11 Neratovice (dále jen „smlouva“).  

2. Smluvní strany se v souladu s ust.  článku V. odst.  5.1. smlouvy dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeném v článku II. tohoto dodatku. 

Stránka 1



Článek II. Předmět dodatku

1. Záhlaví smlouvy se mění v souladu se zněním záhlaví tohoto dodatku.

2.     V článku II.  Poskytované služby se ruší ust. odst. 2.4. , 2.5. a 2.6. smlouvy a
nahrazují se novými odstavci ve znění: 

  2.4. Odstranění revizních závad
Při  zastavení  provozu  výtahu  revizním  technikem  bude  závada  odstraněna
neprodleně. Ostatní revizní závady budou odstraněny v termínu určeném revizním
technikem.
Závady způsobující poruchovost budou odstraněny neprodleně. 
Při  odstraňování  revizních  závad  většího  rozsahu  bude  účtována  částka
za 1 hodinu ve výši 307,40 Kč + DPH (tato částka se skládá ze sjednané ceny ve
výši 290,- Kč, inflace za rok 2019 ve výši 8,12 Kč a inflace za rok 2020 ve výši 9,28
Kč, obě vypočtené ze sjednané ceny).

2.5. Veškerá činnost podle bodu smlouvy 2.1. tohoto článku bude prováděna v rámci
měsíční platby:
v  celkové  výši  848,-   Kč   +   DPH  (tato  částka  se  skládá  ze  sjednané  ceny
ve výši 800,- Kč, inflace za rok 2019 ve výši 22,40 Kč a inflace za rok 2020 ve výši
25,60 Kč, obě vypočtené ze sjednané ceny).

2.6. V případě  většího  rozsahu  oprav,  odstraňování  havárií  a  nepojízdnosti  výtahu
přesahující rámec paušální platby nebo v případě poškození výtahu neodborným
zásahem třetí osoby bude účtována částka v pracovní době, o sobotách a nedělích
za 1 hodinu ve výši 307,40 Kč + DPH (tato částka se skládá ze sjednané ceny ve
výši 290,- Kč, inflace za rok 2019 ve výši 8,12 Kč a, inflace za rok 2020 ve výši
9,28 Kč, obě vypočtené ze sjednané ceny).

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tento  dodatek  včetně  smlouvy  v  plném  znění
se znečitelněním  osobních  údajů,  bude  uveřejněn  v  registru  smluv  podle  zákona  č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.
Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení

5. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  dodatek  byl  uzavřen  na  základě  jejich  pravé,
svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 28. 12. 2021                                       V Neratovicích dne 28. 12. 2021

Stránka 2



Objednatel:                                                              Zhotovitel:                   
Česká republika - Generální finanční                     Jan Liška
ředitelství

Stránka 3


	Článek I. Úvodní ustanovení
	Článek II. Předmět dodatku
	Článek III. Závěrečná ustanovení

